

---

## Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 60522783

---

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 687,59 RON - 687,59 RON

---

Descriere: GRAPEFRUIT ROSU DECOR kg 5.2 x 5.5 = 28.6; TELINA RADACINA kg 11.6 x 5.96 = 69.14; PAINE TOAST 600GR buc 3x 3.6= 10.8; SMOCHINE kg 0.74 x 29 =21.46; BRANZA DE BURDUF kg 2.108 x 43.75 = 92.23; ZAHAR 1KG buc 10 x 3.64 =36.4 ; FUSSILI kg 10 x 13 =130 ; BULGUR kg 3 x 14.5= 43.5; COJI TARTE DULCI MEDII 4MM buc 88 x 1 = 88; TAGLIATELLE CU OU 500 GR buc 5 x 7.5 = 37.5; BRANZA CHEDDAR kg 3.713 x 35 =129.96

---